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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 168103911D
2. Data e Regjistrimit 06/02/1995
3. Emri i Subjektit ATEANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/1995
6. Kohézgjatja Nga: 04/02/1995
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Diber ]%u@el BURREL Lagjja Partizani,' Rruga Kuvendi i
Dukagjinit, Ndertese ish markata e qytetit Nr.2

8. Kapitali 161.800.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

161.800,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Imp exp, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e
ndertimeve, projektim prodhim armatura te ndryshme,
kerkim shfrytezim minerale, import transport dhe perdorim i
lendeve plasese,

10. Administratori/ét Agim Hysa
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 17/05/2021 Deri: 17/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét AgimHysa

12.1 Vlera e kapitalit 161.800. (i)egi):o Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve 161.800,00

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Diber Burrel BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi 1
Dukagjinit, Ndertese ish markata e gytetit Nr.2 Diber Burrel
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BURREL Lagjja Partizani,Rruga Kuvendi i
Dukagjinit,Kamion me targe MT 2537 A Diber Komsi
KOMSI Ish uzina e ferrokromit Komsi Mat, shesh
depozitimi mineral kromi. Diber Burrel BURREL Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT
3232 A Diber Burrel BURREL Lagjja Partizani,Rruga
Kuvendi 1 Dukagjinit,Rimorkio me targe MT 2697 A

Emri Tregtar: ATEANI shpk

E-Mail: bujardedja@yahoo.com

Telefon: 0692080004

Té€ Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise nr.1 date 14.04.2010 per caktimin e znj.Mimoza
Memoci , anetare e IEKA ; Ekspert Kontabel 1 Regjistruar
mer ligence nr.81 per zmadhim kapitali.

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100060-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 04/02 | Numri i Vendimit:8653, Gjykata:Tirane

/1995 | Data e regjistrimit="04-02-1995 Emri i subjektit- ATEANI Forma Ligjore- SH.P.K. Data e
Themelimit- 04-02-1995 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia-Burrel Kapitali- 100 000 leke
Objekti- Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave industriale,
bujgesore, blegtorale, ushqimore, metaleve, transport per vete dhe per te tretet, pijeve
freskuese, pijeve alkoolike, fruta-zarzavateve, agrumeve etj. Perfagesuesi ligjor- Agim
Hysa Ortake- Agim Hysa-50 %, Nihat Hysa- 50 %

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

2. 07/11 | Numri i Vendimit:8653/0, Gjykata: Tirane
/1997 | Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se kesaj shogerie ne fushen e kerkimit,
shfrytezimit dhe projektimit te mineraleve metalore dhe import-eksport i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

3. 21/05 | Numrii Vendimit:8653/2, Gjykata: Tirane
/1999 | Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise si vijon: Kat 3/a - Projektim 1
strukturave te zakonshme prej murature tulle, beton guri, b/armeje e metalike. b- Projektim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387029E-3F4A-4F02-9317-D23891FE5D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387029E-3F4A-4F02-9317-D23891FE5D37
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1 strukturave te shkalles se larte te veshtiresise prej b/armeje (guaska, parandarje, kulla,
sillosa etj) e metalike; Kat 1 - Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj. Kat 2-a,c,g.
Kat 3/a- Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj, mbi dy kate dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to. Kat 6/a- Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m.
Ndertim ujesjellesa e kanalizime. Kat 10/a- rikonstruksione godinash civile e ekonomike,
veshje fasadash, etj. Kat 14/4 mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

4. 29/05 | Numri i Vendimit:8653/3, Gjykata:Tirane

/2000 | Zgjerimi i objektit te veprimtarise se shogerise per keto kategoripunimesh: Kategoria 1-
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj. Kategoria 2- Prodhime materiale ndertimi
a- Prodhime materiale inerte, rere, cakull, gure, mermer, g- prodhime druri, metalike,
plastike etj per dyer, dritare, kallepe etj. Kategoria 4- Ndertime rrugore dhe aeroporte a-
ndertim rruge kategoria V, IV, b-ndertim rruge kategoria III,I1,I dhe rruge speciale
(autostrada), c- Veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtresen) si dhe asfaltim
sheshe. Kategoria 9- Vepra te vecanta dhe punime speciale: c- Themele te vecanta.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

5. 14/07 | Numri i Vendimit:8653/4, Gjykata: Tirane

/2004 | Shtohet objekti i veprimtarise se shogerise si vijon: Perdorimi civil i lendeve plasese.
Transporti, ruajtja, tregtimi, perdorimi dhe evidentimi i materialeve plasese dhe
shperthyese si dhe importimi me shumice dhe pakice i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

6. 19/07 | Numri'i Vendimit:8653/1, Gjykata:Tirane

/2005 | Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar te shogerise "ATEANI" sh.p.k. gje e cila do
te arrihet, nepermjet fitimit te mbartur dhe fitimet e pashperndara gjendje ne daten
31.12.2004. Te caktoje si ekspert z. Bujar Rami per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

7. 20/07 | Numri i Vendimit:8653/6, Gjykata:Tirane
/2005 | Zmadhimi i kapitalit te shogerise sipas menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit
nkontabel te autorizuar nga 100 000 leke ne 10 550 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (123).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157159-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A387029E-3F4A-4F02-9317-D23891FE5D37
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FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171628-09-08
Telefon ishte (") u be (0692080004 ")
Objekti ishte ("Import eksport, tregeti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem,
fusha e ndertimeve, projektim prodhim armatura te ndryshme, kerkim shfrytezim minerale,
import transport dhe perdorim i lendeve plasese, et].") u be ("Imp exp,
tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, fusha e ndertimeve, projektim prodhim
armatura te ndryshme, kerkim shfrytezim minerale, import transport dhe perdorim i
lendeve plasese,')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Ne Ambjentet e Portit te Durresit, tek Sheshi i grumbullimit te mineraleve,kalata
lindore; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258917-06-09
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mihal Grameno, Pallati Nr.115, Kati i pare.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386792-04-10

Vlera e Kapitalit ishte "10.550.000,00" u be "63.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "63.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "105.500,00" u be ""1.000,00"

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te

shogqerise nr.1 date 14.04.2010 per caktimin e znj.Mimoza Memoci , anetare e IEKA ,
Ekspert Kontabel i Regjistruar mer licence nr.81 per zmadhim kapitali.")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4801A-2FCC-4A25-B5DE-0C4BAD373920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC56CC9-8C98-46AA-8C2E-2EC3618E8547
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A71609-2899-497A-A1C1-9A0C09D1716F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7448043D-6166-4920-9C71-D7B130C35719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D139A81-18B6-4C58-A698-ABE74EC30863
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nihat Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("5.275.000,00") u be ("'31.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nihat Hysa") , Numri i1 aksioneve ishte

("50,00") u be ("'31.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("5.275.000,00") u be ("'31.500.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Numri 1 aksioneve ishte

("50,00") u be ("'31.500,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar perpagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461324-11-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mihal Grameno, Pallati Nr.115, Kati i pare., "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552383-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.05.2011, ku eshte vendosur:Miratimi i statutit te reformuar te shogerise. -Depozitimi i
statutit te shogerise 1 hartuar ne pershtatje me Ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare".
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Agim Hysa'') Nega data ""17/05/2011
Ne-daten ""17/05/2016
eshte larguar administratori: ("Agim Hysa'"')
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584076-08-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit Nr.1074/Rep Nr.426/Kol
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F6730-425A-4C7B-8A22-47EAD805E1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3706AC56-591B-4027-8268-D572A043DD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81DEFFF-D69F-4263-AADB-101F33C82CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB56013-D1FE-4B55-ACE0-F5C6F83B8A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F698A39-A527-43CA-8080-14326887C063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2518D59-273D-42E7-85E9-73192B5B7553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7100C760-7196-47A9-8501-D5F232A4C9C8
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date 12.08.2011 per transferimin e kuotave me dhurim.Depozitimi i vendimit te asamblese
se ortakeve date 12.08.2011 per pranimin e kalimit te kuotave ne masen 50% me kontrate
dhurimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Nihat Hysa")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("31.500.000,00") u be ("63.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") y Numri i aksioneve ishte
("31.500,00") u be ("63.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815634-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 2 date 12.06.2012 ku eshte
vendosur:Caktimi 1 ekspertit kontabel per vleresimin e zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi i vendimit nr 3 date 19.06.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit
te ekspertit per zmadhimin e Kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 raportit te ekspertit date
14.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte "63.000.000,00" u be ""138.700.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be ""2.201,59"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("63.000:000,00") u be ("138.700.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938943-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
20.11.2012 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamioncine me targe MT 1834 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT 2473 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD13AE2-D5CC-4FC8-A7E7-6729BBC83A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23F77A7-2E5D-44E1-83A4-F842F9BB4030
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n

Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT 3232 A;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Rimorkio me targe MT 2697 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobus me targe MT 3380 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Kamion me targe MT 2537 A; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT 0743 A; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-131830-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2013 ku
eshte vendosur per :1- Emerimin e Z. Bujar-Rami si ekspert kontabel per zmadhimin e
kapitalit te shogerise nepermjet fitimit te ushtrimit 2012. 2-Miratimin e raportit te ekspertit
kontabel te autorizuar.
Vlera e Kapitalit ishte "138.700.000,00" u be "161.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "63.000,00" u be "161.800,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.201,59" u be "1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Vlera e Kontributit ishte
("138.700.000,00") u be (""161.800.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Hysa") , Numri i aksioneve ishte
("63.000,00") u be ("161.800,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573023-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB8089E-D9DE-4525-910F-1972D57EABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDEB87F-58DD-4DF3-A85E-6DC054A7D14D
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19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763878-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917724-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094117-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181756-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303364-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.5, date 22.09.2015, ku eshte vendosur
ndryshimi i selise se shogerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; R BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese ish markata e qytetit Nr.2; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL, Lagja
Drita,; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1262017-AC0E-40CD-B50D-588E1C837EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638ED852-3EAE-43A0-8AC5-623969D7A9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDEEF05-C81D-40EE-B0A3-AFEA23716ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDEEF05-C81D-40EE-B0A3-AFEA23716ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D25BC6-71B0-4C89-B629-D449A886C18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446E5757-722B-49DC-AFC0-13CCCDEEDA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B760295-7722-41E7-90F8-9F89C8CA5C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C41F4-B52B-4DB9-9250-221B0E2F8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C41F4-B52B-4DB9-9250-221B0E2F8514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A129F4-596E-49AD-9D43-FD8F21E445A8
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eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;
PIRUSTET; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375267-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.10.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 5 BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese ish.markata e qytetit Nr.2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763337-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem, date 22.06.2016 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Agim Hysa.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Hysa'’) , Nga
Data ishte ("17/05/2011") u be ("17/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Hysa'') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2016") u be ("17/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772929-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT PER VITIN 2010
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831880-07-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4547DDC-8F22-4B2F-B416-43FB11DD0E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD145DF-3241-49C5-BBCB-537EF862EF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BC3D92-1CE3-4766-A5A2-D3D5EDC4CABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AEA017-B1C8-46E5-B9F9-347DBB4AC8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858319C1-A691-4F13-AD9B-D9BABC545389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A3B62F-704F-4AAA-B936-2EB80C81E11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9674F1FB-3784-43A4-A3D4-87DAF5627145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE568F80-ADA6-4E36-A4B4-CADE5026B37B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 marreveshjes siguruese Nr.881/2 daté 27.05.2016,
e lidhur ne date 01.07.2016 Nr.6331 Rep., Nr. 2025 Kol., midis Z.Agim Hysa dhe
Znj.Teuta Hysa (barredhenesi) dhe shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi),
me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si
garanci per kredine e akorduar nga “BANKA CREDINS” sh.a, mbi obazen e Kontrates se
Kredise Afatgjate Nr.881 date29.04.2016 , Nr.4056 Rep.,Nr.1212 Kol., date 29.04.2016
per shumen 70.000.000 leke. Z..Agim Hysa dhe Znj.Teuta Hysa (barredhenesit) vendosin
barre mbi 100% te kuotave te kapitalit ge zoterojne ne shogerine "ATEANI" sh.p.k me
Nipt- J68103911D.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-852620-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

23/08/2016

Numrt i ceshtjes: CN-894814-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-002058-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-346287-06-17
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30077749-ACA6-4C79-BFF7-5DB516078174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30077749-ACA6-4C79-BFF7-5DB516078174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C58EF9B-73BB-4F44-AADB-73B7FE887A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8970AA7F-B39F-4304-A458-AEF68D107BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B884A29-342A-4AE3-BE22-09F4852F5C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949C3FB6-4224-47E2-A690-1258004FAAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949C3FB6-4224-47E2-A690-1258004FAAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1FF58B-9A76-4A66-B57D-16928536619B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4A7477-F03A-4D61-9F96-26BC16EAFC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE40485-C535-4648-808D-789E8768FA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871BF49-6668-493B-BD2E-AF71C556BFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F0BE94-5CC8-48EC-8A4E-BFFC41EA4BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9415CC-5E1E-4DD5-A936-4C14BD369C4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.06.2017, per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne territorin e Refraktar SHA, Shesh depozitimi
mineral kromi; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397204-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

12/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-816854-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 11.06.2018 per hapjen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Martanesh;
MARTANESH; Bater-Martanesh, Punime per shfrytezim kromi thellesia
Galeria Nr.9,12,18 Nr.505 dt 04.08.1999; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; H Martanesh;
MARTANESH; Theken-Martanesh, Punime per shfrytezim kromi thellesia
Liqeni i sopeve leja minerare Nr.458 dt 19.03.1999; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B9A7D-91C3-4476-A507-412F34B7D1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B9ABC7-9688-4A7A-9C09-7769FA14AEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F71DB8-15CF-4496-AA80-19F1CA912D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C13EF0-705C-44F9-9A09-3B58C1E05D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49D0868-7F40-4638-B7E3-4EDF570D8EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37D7B5-8F55-4691-9E9C-5E1FA7026B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A151E8DC-5848-4F12-BB61-72478A22B852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E7F50B-FA0B-4778-A84F-DAB683A9AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD15E71-07AE-42CF-B43B-F345A76E0DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD15E71-07AE-42CF-B43B-F345A76E0DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06B490D-5A92-41BA-8C2D-FD0FDF69988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E61410-1BF3-4B03-A57B-19A7311C9004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9179E-0CC3-4699-B9E8-C9FCD5FDFE80

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876290-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128947-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shogerise, date
11.03.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte ("") u be (""bujardedja@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Uzina e prodhimit te ferrokromit ne tervitorin e Refraktar SHA, Shesh depozitimi mineral
kromi; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
24/04/2019 Numri'i ceshtjes: CN-174268-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 23.04.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Martanesh, MARTANESH;
Bater-Martanesh, Punime per shfrytezim kromi thellesia Galeria Nr.9,12,18 Nr.505 dt
04.08.1999; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282220-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718E9A2-72B6-4F5D-8F3A-104DDC38834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718E9A2-72B6-4F5D-8F3A-104DDC38834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FBD533-23D9-40CE-9B1E-57BDC65E072E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44CF3C1-EE76-420F-8C3C-7EF88688C3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9CC459-50DE-4302-8E9B-C40C0A7E0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E9104-B2BE-4BF9-951A-EC050B25008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57DD728-2194-4A33-9F75-EFA9611818E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3028D232-7D90-498F-9AA4-FEEBBDD7921C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED5B693-B02B-4C19-AA35-E5AA492F5B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05BC9F84-63DF-47FA-81DF-EFE43CDEB61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2986D66-42CC-4AD0-A086-F6F6DBFB181C

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx7 23 2019.xlsx

AKkti i miratimit te pasqyrave financiare..pdf

SHENIME SPJEGUESE E BILANCIT 2018..pdf

Pasqyra e performancA«s (pasqyra e tA« ardhurave dhe tA« shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 23 2019.xlsx

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410024-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 18.11.2019 ku €sht€ vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; : Martanesh; MARTANESH,
Theken-Martanesh, Punime per shfrytezim kromi thellesia Ligeni i sopeve leja minerare
Nr.458 dt 19.03.1999; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503077-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
11.05.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Ne
Ambjentet e Portit te Durresit, tek Sheshi i grumbullimit te mineraleve,kalata lindore,
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT 0743 A; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Autobus me targe MT 3380 A; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,Automjet me targe MT 2473 A; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Kamiong¢ine me targe MT 1834 A, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543590-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE4FC0-8F9C-433D-8296-509C0745CF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED47D78-1362-4E84-B4B8-67B0DF4FA63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCB58C8-AE9D-47B3-8980-FAA322CC7A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECCEC6-9C2D-4EA7-B0A3-07EFCE2AC805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECCEC6-9C2D-4EA7-B0A3-07EFCE2AC805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7807F32D-B1E1-4912-AE6A-31CBDACF41F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDC63C6-7771-4BAA-BAB2-1C192061D277

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx7 23 2019.xlsx

Pasqyra e performancA«s (pasqyra e tA« ardhurave dhe tA« shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx7 23 2019.xlsx

Vendimi i miratimit te bilancit 2019..pdf

Shenimet spjeguese te bilancit 2019..pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698295-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t&vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqgyra e performancés pasqgyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
2020.xlsx
Copy of Pasgyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Akti 1 miratimit te bilancit 2020..pdf
Shenimet spjeguese te bilancit 2020..pdf
18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701903-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021 per riemerimin e
administratorit z.Agim Hysa .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Hysa'’) , Nga
Data ishte ("17/05/2016") u be ("17/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Hysa'') s
Kohézgjatja ishte ("17/05/2021") u be ("17/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902488-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet spjeguese te bilancit viti 2021.pdf

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

Vendimi i asamblese per miratimin e bilancit viti 2021..pdf

Copy of Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
2021 .xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B866B-99BD-466A-AFA9-7DAE6ED9296D
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08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945611-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07.07.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; ; Komsi; KOMSI; Ish
uzina e ferrokromit Komsi Mat, shesh depozitimi mineral kromi.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095785-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr.203/5 Prot, Shkodér mé daté
15.03.2023 “Kérkesé pér Vendosje t€ Masés s€ Sigurimit t&€ Detyrimit Tatimor, 1éshuar nga
Drejtoria ¢ Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior , ku &shté
kérkuar: Vendosje t€ masés s€ sigurimit t&€ detyrimit tatimor, mbi subjektin: “ATEANI”
SHPK pajisur me NUIS (Nipt)- J68103911D. Vendosja e késaj mas€ synon t€ moslejohet
tjetérsimi i titujve t€ pronésisé dhe t& drejtat pasurore qé€ i pérkasin kétij tatimpaguesi deri
né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

Daté: 27/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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